No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA CENTRAL ELECTORAL
ELECCIONES ORDINARIAS GENERALES

MUNICHPALES 18 FEBRERO 2024

ELECTORES DEL COLEGIO

—N |Municipio

011

LLAS MATAS DE FARFAN

Colegio] 0004

00007-ESCUELA PRIM. DAMIAN DAVID ORTIZ, CALLE 19 DE MARZO, BO. PUEBLO NUEVO

1RA. CIRCUNSCRIPCION
LAS MATAS DE FARFAN

Inscritos en la Lista Definitiva de Electores

PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACIKON DOMINICANA

PLD

PARTIDO FUERIA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMINIC ANO

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIAND

PRSC

PARTIDO ALIANZ A PAIS

ALPAIS

WO | N A | |G -

10
1"

PARTIDO DOMINICANOS POR EL CAMBIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAL NACIONAL

PUN

BLOQUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMAMNISTA DOMINICAND

PHD

RELACION DE VOTACION DEL NIVEL
REGIDOR(A)

125

60
28
9
11
5
11

b
Q

521

Funcionarios{as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio

CIENTO VEINTICINCO

SESENTA

VEINTIOCHO

NUEVE

PARTIDO CIWICO RENOVADOR

PCR

12
13
14
15
16
17
18
18

21

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

PARTIDO DEMOCRATICO ALTERNATVO

MODA

FAMP |

ALIANZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIOO PAIS POSIBLE

_PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDC POPULAR CRISTIANG
PPC
RNDC QLISGUE Y ANG DEMOCRATA CRISTIANG

P
PQDC

PARTIDO LANION DEMOCRATA CRISTIANA

- UDC

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL _

23
24

PARTIOO REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

_PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

25
26
28

30
31
33

DOS

ONCE
CINCO
ONCE
DIEZ
CERO

PARTIDO NACIONAL YOLUNTAD CRIDADAMA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMINICANG

PASQOVE

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

OD

PARTIDO SOCIALISTA CRISTIANG

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

PARTIDO PRIMERD LA GENTE

PPG

PARTIOO JUSTICIA SOCIAL

JS

FOO08(PRO-DNE-004)01

CUATRO
CERO

UNO
CERO
TRES

CUATRO

UNO

ol N|ojo|lo|u|o|lajn|n]|ajo]o|alala|w]l e alelalve

No. 0309411

i CANTIDAL EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

8 | ocHo

FORM. No. 5

R

UNO
CERO
CINCO

CERO

CERO
CERO

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

293

300

CERO

SIETE

DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES

SIETE

CERO
TRESCIENTOS
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